
 

 

UCHWAŁA NR 1296/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414; z 2023r. poz. 412, poz. 658, poz. 803/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 11.310 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 10.698 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 167.459.916 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 144.165.786 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.294.130 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 104.038 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 103.426 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 104.038 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 11.310 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 103.426 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.698 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 187.675.372 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 147.082.100 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 40.593.272 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1914



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Mariusz Węgrzynowski 
  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Marek Kubiak  

  

Michał Czechowicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1914



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1296/2023 z dnia 17 maja 2023 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 408 458,00 -10 698,00 0,00 1 397 760,00 1 397 760,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 408 458,00 -10 698,00 0,00 1 397 760,00 1 397 760,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 697 043,00 -10 698,00 0,00 686 345,00 686 345,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 482 304,00 0,00 11 310,00 14 493 614,00 14 493 614,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 281 900,00 0,00 11 310,00 293 210,00 293 210,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 10 962,00 0,00 11 310,00 22 272,00 22 272,00 0,00 
   Razem 167 459 304,00 -10 698,00 11 310,00 167 459 916,00 144 165 786,00 23 294 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1914



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 10.698 zł przeznaczonej na 

obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.117.2023 z dnia 12 maja 2023r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 11.310 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie pomocy dla cudzoziemca, obywatela Białorusi, któremu udzielono ochrony uzupełniającej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.101.2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1914



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1296/2023 z dnia 17 maja 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 709 457,00 709 457,00 709 457,00 514 425,00 195 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 698 759,00 698 759,00 698 759,00 503 727,00 195 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 709 457,00 709 457,00 709 457,00 514 425,00 195 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 698 759,00 698 759,00 698 759,00 503 727,00 195 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 820 910,00 54 152 321,00 47 963 991,00 40 135 996,00 7 827 995,00 4 811 799,00 167 576,00 1 208 955,00 0,00 0,00 8 668 589,00 8 668 589,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 61 467,00 61 467,00 61 467,00 61 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 467,00 61 467,00 61 467,00 24 818,00 36 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 820 910,00 54 152 321,00 47 963 991,00 40 099 347,00 7 864 644,00 4 811 799,00 167 576,00 1 208 955,00 0,00 0,00 8 668 589,00 8 668 589,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 4 230 706,00 4 213 230,00 4 213 230,00 3 839 142,00 374 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 49 443,00 49 443,00 49 443,00 49 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 49 443,00 49 443,00 49 443,00 24 223,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 230 706,00 4 213 230,00 4 213 230,00 3 813 922,00 399 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 179 682,00 179 682,00 179 682,00 134 644,00 45 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 682,00 179 682,00 179 682,00 134 278,00 45 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 14 548 263,00 14 528 263,00 12 180 885,00 10 586 115,00 1 594 770,00 2 339 370,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 063,00 11 063,00 11 063,00 11 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 063,00 11 063,00 11 063,00 0,00 11 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 548 263,00 14 528 263,00 12 180 885,00 10 575 052,00 1 605 833,00 2 339 370,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 1 317 045,00 1 317 045,00 1 310 905,00 1 178 091,00 132 814,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 317 045,00 1 317 045,00 1 310 905,00 1 178 091,00 132 814,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 191 426,00 16 921 426,00 16 835 990,00 13 142 695,00 3 693 295,00 0,00 80 230,00 5 206,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 202 736,00 16 932 736,00 16 835 990,00 13 142 695,00 3 693 295,00 0,00 91 540,00 5 206,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1914



 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 281 900,00 281 900,00 270 938,00 0,00 270 938,00 0,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 210,00 293 210,00 270 938,00 0,00 270 938,00 0,00 22 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 7 991 847,00 3 658 822,00 3 100 349,00 2 408 555,00 691 794,00 550 000,00 8 473,00 0,00 0,00 0,00 4 333 025,00 4 333 025,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 880,00 19 880,00 19 880,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 880,00 19 880,00 19 880,00 0,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 991 847,00 3 658 822,00 3 100 349,00 2 388 675,00 711 674,00 550 000,00 8 473,00 0,00 0,00 0,00 4 333 025,00 4 333 025,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 627 188,00 627 188,00 627 188,00 304 300,00 322 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 880,00 19 880,00 19 880,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 880,00 19 880,00 19 880,00 0,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 188,00 627 188,00 627 188,00 284 420,00 342 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 7 214 716,00 7 214 716,00 3 217 156,00 2 676 930,00 540 226,00 645 400,00 3 352 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 381,00 11 381,00 11 381,00 0,00 11 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 381,00 11 381,00 11 381,00 0,00 11 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 214 716,00 7 214 716,00 3 217 156,00 2 676 930,00 540 226,00 645 400,00 3 352 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 381,00 11 381,00 11 381,00 0,00 11 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 381,00 11 381,00 11 381,00 0,00 11 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 187 674 760,00 147 081 488,00 127 270 947,00 93 005 880,00 34 265 067,00 7 615 251,00 5 141 296,00 1 302 994,00 0,00 5 751 000,00 40 593 272,00 40 593 272,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 103 426,00 103 426,00 103 426,00 92 045,00 11 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 104 038,00 104 038,00 92 728,00 24 818,00 67 910,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 675 372,00 147 082 100,00 127 260 249,00 92 938 653,00 34 321 596,00 7 615 251,00 5 152 606,00 1 302 994,00 0,00 5 751 000,00 40 593 272,00 40 593 272,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1914



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1296/2023 z dnia 17 maja 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 697 043,00 -10 698,00 0,00 686 345,00 686 345,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697 043,00 -10 698,00 0,00 686 345,00 686 345,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 697 043,00 -10 698,00 0,00 686 345,00 686 345,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 813 866,00 0,00 11 310,00 825 176,00 825 176,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 10 962,00 0,00 11 310,00 22 272,00 22 272,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 962,00 0,00 11 310,00 22 272,00 22 272,00 0,00 
   Razem 13 919 937,00 -10 698,00 11 310,00 13 920 549,00 13 842 549,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1914



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1296/2023 z dnia 17 maja 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 697 043,00 697 043,00 697 043,00 514 425,00 182 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686 345,00 686 345,00 686 345,00 503 727,00 182 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 697 043,00 697 043,00 697 043,00 514 425,00 182 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686 345,00 686 345,00 686 345,00 503 727,00 182 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 813 866,00 813 866,00 802 744,00 690 787,00 111 957,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 825 176,00 825 176,00 802 744,00 690 787,00 111 957,00 0,00 22 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 10 962,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 272,00 22 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 13 919 937,00 13 841 937,00 13 424 973,00 12 124 096,00 1 300 877,00 128 040,00 288 924,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 698,00 10 698,00 10 698,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 920 549,00 13 842 549,00 13 414 275,00 12 113 398,00 1 300 877,00 128 040,00 300 234,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1914



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 49.443 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń, wpłaty na 

PPK, zakup energii, wody oraz opłaty za odprowadzanie ścieków. 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 366 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup energii oraz wody. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące I Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 11.063 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na zakup usług związanych z funkcjonowaniem szkoły. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 595 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 19.880 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup energii, wody oraz opłaty za odprowadzanie ścieków. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85595 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 11.381 zł z ZFŚS emerytów i rencistów, byłych nauczycieli Domu 

Dziecka „Słoneczko” w Tomaszowie Maz. do scentralizowanego w ZSP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych emerytów i rencistów, byłych nauczycieli. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami o kwotę 10.698 zł w związku z rozliczeniem wykonanych czynności ujętych w katalogu zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiaty w zakresie gospodarki nieruchomościami 

za okres od stycznia do kwietnia 2023r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 11.310 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie pomocy dla cudzoziemca, obywatela Białorusi, któremu udzielono ochrony uzupełniającej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1914


		2024-03-01T12:39:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




